
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji bezpieczeństwa i higieny pracy w Urzędzie Gminy w Stegnie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 23712 Kodeksu Pracy zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję komisję bezpieczeństwa i higieny pracy w Urzędzie Gminy w Stegnie zwaną dalej komisją, 
w następującym składzie: 

1) Marek Bieliński – przewodniczący komisji - główny specjalista ds. BHP  – przedstawiciel służby bhp, 

2) Anna Zacharska – członek komisji - podinspektor ds. kadr i płac Urzędu Gminy w Stegnie, 

3) Anna Smolińska  - członek komisji -  przedstawiciel pracowników Urzędu Gminy w Stegnie. 

§ 2.  

Celem komisji będzie jednorazowa kontrola spełniania minimalnych wymagań bezpieczeństwa i higieny 
pracy oraz ergonomii, jakie powinny spełniać stanowiska pracy wyposażone w monitory ekranowe. 

§ 3.  

Komisja realizując swoje zadania, będzie się opierała przede wszystkim na Rozporządzeniu Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 18 października 2023 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe. 

§ 4.  

1. Komisja będzie realizować swoje zadania, określone w § 2 w terminie od 01 lutego do 09 lutego 2024 r. 

2. Z prac komisji zostanie sporządzony protokół zawierający wszystkie ustalenia dokonane w toku kontroli. 

3. Po wykonaniu zadania oraz sporządzeniu protokołu komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 486B124C-A468-41CA-A40C-75E9F23BBB1B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5


		2024-02-01T08:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




